

MUSEUM SELECTION

Museum Selection SKU	29624
Full Product Name	Tracklements Gardeners Collection
Ingredients, with allergens in bold	<p>Zingy Rosemary Jelly - Raw Cane Sugar, Cider Vinegar, Water, Rosemary, Lemon Juice, Gelling Agent: Citrus Pectin.</p> <p>Country Garden Chutney - Vegetables (38%) (Onions, Carrots, Swede, Turnip, Parsnip), Raw Cane Sugar, Cider Vinegar, Apricots, Bramley Apples, Tomato Purée, Sultanas, Garlic, Sea Salt, Tamarind Paste, Mustard Flour, Chillies, Ginger, Cinnamon, Allspice, Black Pepper.</p> <p>Green Tomato Chutney - Green Tomatoes (20%), Muscovado Sugar, Bramley Apples, Dates, Tomatoes, Cider Vinegar, Raw Cane Sugar, Garlic, Sea Salt, Chillies, Fenugreek, Coriander, Cumin, Black Pepper, Mustard Seed, Cardamom.</p>
May contain statements	None
Net Quantity in grams	620g
Country of Origin	UK
Storage instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Tracklements Whitewalls, Easton Grey, Wilts, SN16 0RD
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for crustacean allergy sufferers	Yes
Suitable for mollusc allergy sufferers	Yes
Suitable for celery allergy sufferers	Yes
Suitable for lupin allergy sufferers	Yes
Suitable for mustard allergy sufferers	NO

Suitable for peanut allergy sufferers	Yes
Suitable for sesame allergy sufferers	Yes
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Yes
Suitable for sulphite allergy sufferers	Yes
Suitable for tree nut allergy sufferers	Yes
Free from alcohol If no, % and name	Yes
Free from artificial colours if no, list numbers	Yes
Free from artificial flavours, if no, list them	Yes

Date of last Review		Version Number		
04.04.24		V1		